

Karmøy Kommune

Elektro & Automasjonstjeneste VAR

Innhold

Beskrivelse

Prosedyre

Dato

ESPD Opplysninger om leverandør

ESPD Avvisningsgrunner

ESPD Kvalifikasjonskrav

Kriterier

Vilkår

CPV koder

Filer

Kunngjøringskjema



Beskrivelse				
<p>Rammeavtalens omfang gjelder innkjøp av varer og tjenester innen elektro og automasjon tilknyttet VA-anlegg i Karmøy kommune. Formål med anskaffelsen er å dekke Oppdragsgivers behov i henhold til krav framsatt i konkurransegrunnlaget. Oppdragsgiver ønsker ett tett og godt samarbeid med valgte Leverandør og vil være åpen for forslag til positive forbedringer og justeringer i avtaleperioden innenfor tillatte rammer.</p>				
Beskrivelse av oppgaven				
<p>Rammeavtalens omfang gjelder innkjøp av varer og tjenester innen elektro og automasjon tilknyttet VA-anlegg i Karmøy kommune. Formål med anskaffelsen er å dekke Oppdragsgivers behov i henhold til krav framsatt i konkurransegrunnlaget. Oppdragsgiver ønsker ett tett og godt samarbeid med valgte Leverandør og vil være åpen for forslag til positive forbedringer og justeringer i avtaleperioden innenfor tillatte rammer.</p> <p>Karmøy kommune Sektor VAR har behov for rammeavtale på levering av arbeid og rådgiving for følgende områder knyttet mot våre VA-anlegg: elektro, automasjon, tele/data sprede-nett og industri-elektro, jf. nærmere redegjørelse i konkurransegrunnlaget. Dette inkluderer ulike typer anlegg som renseanlegg drikkevann/avløp, pumpestasjoner vann/avløp, vannmålere/trykkmålere, ulike typer sensorikk, forskjellige typer protokoller (f.eks Wireless M-bus, Lorawan, NB IoT, Modbus TCP og Modbus RTU).</p>				
Versjonsendringer				
Versjon	Status	Dato	Beskrivelse	Kontakt
1	Publisert	07.02.2023 21.20		Thor Elias Sandvig

Prosedyre
Åpen anbudskonkurranse

Dato
Publiseringsdato 09.02.2023 21.22
Slutt dato 10.03.2023 12.00
Vedståelsesfrist i måneder 2
Varighet i måneder 24

ESPD Opplysninger om leverandør
Opplysninger om leverandøren
Hvis relevant, er leverandøren registrert på en offisiell liste over godkjente leverandører, eller har denne en tilsvarende attest for sertifisering (f.eks. i henhold til en nasjonal (pre)kvalifikasjonsordning)?
Opplysninger om deltakelse i konsortium
Deltar leverandøren i konkurransen sammen med andre
Opplysninger om underleverandører leverandøren støtter seg på
Støtter leverandør seg på andre virksomheters kapasitet for å oppfylle kvalifikasjonskravene i del IV og eventuelle kriterier og regler fastsatt i del V nedenfor?
Opplysninger om underleverandører som leverandøren ikke støtter seg på
Har leverandøren til hensikt å bruke underleverandør til å oppfylle kontrakten?



ESPD Avvisningsgrunner

A: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER STRAFFEDOMMER

Deltakelse i en kriminell organisasjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for deltakelse i en kriminell organisasjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Deltakelse i en kriminell organisasjon som definert i artikkel 2 i Rådets rammeavgjørelse 2008/841/RIA av 24. oktober 2008 om bekjempelse av organisert kriminalitet (EUT L 300 av 11.11.2008, s. 42) </p>

Korrupsjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for korrupsjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Korrupsjon som definert i artikkel 3 i konvensjonen om bekjempelse av korrupsjon, som involverer tjenestemenn i De Europeiske Fellesskapene eller i Den Europeiske Unions medlemsstater (EUT C 195 av 25.6.1997, s. 1), og i artikkel 2, stk. 1), i Rådets rammeavgjørelse 2003/568/RIA av 22. juli 2003 om bekjempelse av korrupsjon i den private sektor (EUT L 192 av 31.7.2003, s. 54). Denne avvisningsgrunnen omfatter også korrupsjon som definert i nasjonal rett for oppdragsgiveren eller leverandøren.</p>

Bedrageri

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for bedrageri ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Bedrageri som omhandlet i artikkel 1 i konvensjonen om beskyttelse av De Europeiske Fellesskapenes finansielle interesser (EFT C 316 av 27.11.1995, s. 48).</p>

Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet som definert i artikkel 1 og 3 i Rådets rammeavgjørelse 2002/475/RIA av 13. juni 2002 om bekjempelse av terrorisme (EFT L 164 af 22.6.2002, s. 3). Denne avvisningsgrunnen omfatter også oppfordring til, medvirkning til eller forsøk på å begå slike handlinger som omhandlet i artikkel 4 i nevnte rammeavgjørelse.</p>

Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme som definert i artikkel 1 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2005/60/EF av 26. oktober 2005 om forebyggende tiltak mot bruk av det finansielle system til hvitvasking av penger og finansiering av terrorisme (EUT L 309 av 25.11.2005, s. 15).</p>

Barnarbeid og andre former for menneskehandel

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for barnarbeid og andre former for menneskehandel ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Barnarbeid og andre former for menneskehandel som definert i artikkel 2 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2011/36/EU av 5. april 2011 om forebygging og bekjempelse av menneskehandel og beskyttelse av dets ofre, og om erstatning av Rådets rammeavgjørelse 2002/629/RIA (EUT L 101 av 15.4.2011, s. 1).</p>

B: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER BETALING AV SKATTER, AVGIFTER OG TRYGDEAVGIFTER

Betaling av skatter og avgifter

Har leverandøren unnlatt å oppfylle sine forpliktelser til å betale skatter og avgifter i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?

Betaling av trygdeavgifter

Har leverandør unnlatt å oppfylle alle sine forpliktelser til å betale trygdeavgifter både i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?



ESPD Kvalifikasjonskrav

A: Egnethet / a: Samlet angivelse for alle kvalifikasjonskravene

Registrert i handelsregister eller foretaksregister

Leverandør er registrert i et foretaksregister eller et handelsregister i medlemsstaten som leverandøren er etablert i. Som beskrevet i bilag XI til direktiv 2014/24/EU; leverandører fra visse medlemsstater kan være nødt til å oppfylle andre krav i nevnte bilag.

B: Økonomisk og finansiell kapasitet

Øvrige økonomiske og finansielle krav

Når det gjelder eventuelle øvrige økonomiske og finansielle krav som har blitt angitt i kunngjøringen eller i anskaffelsesdokumentene erklærer leverandøren at:

Minstekrav for å oppfylle kravet

rav: Leverandøren skal ha tilstrekkelig økonomisk og finansiell kapasitet til å kunne oppfylle kontrakten. Kredittverdighet uten krav til sikkerhetsstillelse vil være tilstrekkelig til å oppfylle kravet. Dokumentasjonskrav: Kredittvurdering som baserer seg på siste kjente regnskapstall. Ratingen skal være utført av kredittopplysningsvirksomhet som har konsesjon til å drive slik virksomhet.

Kriterier

Evalueringsmetode

Ingen evaluering i Mercells system

Vilkår

Four eyes opening

Nei

Elektronisk signatur

Ja

Land

Norge

NUTS

NO0A1 Rogaland

Valuta

NOK

Parallele tilbud

Nei

Alternative tilbud

Nei

CPV koder

Orginal kode	Beskrivelse	Primær
45232100	Bygge- og anleggsarbeid og følgearbeid i forbindelse med vannrørledninger	
45232150	Arbeid i forbindelse med vanddistribusjonsledninger	
45232430	Arbeid i forbindelse med vannbehandling	
45315100	Elektroteknisk installasjonsarbeid	
48921000	Automasjonssystemer	
51900000	Installasjon av veiledning og kontroll system	*

Filer



Filnavn	Beskrivelse	Versjon	Endret dato
Vedlegg 2 Rammeverk til datakilder.docx		1	13.12.2022 10.31
Prisskjema.xlsx		1	02.02.2023 10.00
Vedlegg A kontraktvilkår.pdf		1	02.02.2023 10.01
Vedlegg 1 Kravspesifikasjon elektro automasjon (nye anlegg) (3).docx		1	02.02.2023 14.30
Dokumenter			
Navn	Beskrivelse		Endret dato
Konkurransesgrunnlag - Åpen tilbudskonkurranse Forsyningsforskriften Del II			02.02.2023 14.24

*Merk:Dokumenter inkludert i forespørselen

Kunngjøringskjema

*Merk:Ikke med på forespørsel PDF,men tilgjengelig på separat PDF

